

DODATEK Č. XX

Kód: SK17043-II
Stavba: ZŠ a MŠ M. Boleslav, Václavkova 1040, p.o. - SŠ gastronomie a hotelnictví MB, s.r.o.
 Datum:
 Místo: Václavkova 1040
 Projektant: Ing. arch. Tomáš Šantavý
 Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
 Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

PČ SoD	PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	CS
ODPOČET							-647 788,96	
SO 201 - Architektonicko-stavební řešení							-521 962,95	
D 1		Zemní práce					-8 278,85	
7	1	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-3,840	1 107,000	-4 250,88	CS ÚRS 2017 01
8	2	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	-3,840	153,500	-589,44	CS ÚRS 2017 01
10	3	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-3,840	273,000	-1 048,32	CS ÚRS 2017 01
11	4	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-19,200	12,300	-236,16	CS ÚRS 2017 01
14	5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-3,840	15,200	-58,37	CS ÚRS 2017 01
15	6	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-7,104	295,000	-2 095,68	CS ÚRS 2017 01
D 2		Zakládání					-12 864,00	
26	7	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	-3,840	3 350,000	-12 864,00	CS ÚRS 2017 01
D 3		Svislé a kompletní konstrukce					-93 284,00	
29	8	311231117	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm pevnosti P 7 až 15 na SMS 10 MPa	m3	-11,600	4 450,000	-51 620,00	CS ÚRS 2017 01
33	9	338171121x	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 7 m se zalitím MC	kus	-6,000	511,000	-3 066,00	
34	10	145502660x	profil ocelový čtvercový svařovaný 80x80x3 mm - včetně povrchové úpravy	t	-0,243	98 000,000	-23 814,00	
35	11	348401240x	Osazení oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů výšky do 6.0 m do 15° sklonu svahu	m	-11,000	78,000	-858,00	
36	12	3480000001	Ochranná síť PE, bezúdržbová, oka 120x120, tl 3mm, černá	m2	-66,000	211,000	-13 926,00	
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					-271 970,00	
59	13	936001001	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti do 0,1 t	kus	-2,000	900,000	-1 800,00	CS ÚRS 2017 01
60	14	VEM 2	Basketbalová ocelová konstrukce - typová dle specifikace	ks	-2,000	7 990,000	-15 980,00	
62	15	936000001	Přesun stávající sochy včetně očištění, revize a restaurátorských prací	kus	-1,000	38 000,000	-38 000,00	
64	16	936104213	Montáž odpadkového koše kotevními šrouby na pevný podklad	kus		680,000		CS ÚRS 2017 01
65	17	VOM 4	Odpadkový koš 390x1020x800 - 3x65l	ks		4 200,000		
66	18	936124111	Montáž lavičky stabilní parkové přichycené šrouby bez zabetonování noh	kus	-38,000	1 180,000	-44 840,00	CS ÚRS 2017 01
67	19	VOM1	Víceúčelový sedací mobiliář dvoumístný 400x1700x450 dle specifikace	ks	-20,000	4 990,000	-99 800,00	
68	20	VOM2	Víceúčelový sedací mobiliář jednomístný 400x400x450 dle specifikace	ks	-18,000	3 975,000	-71 550,00	
D 998		Přesun hmot					-8 391,95	
88	21	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-32,153	261,000	-8 391,95	CS ÚRS 2017 01
D 766		Konstrukce truhlářské					-55 206,80	
126	22	VOM 3	Židle s psací podložkou dle specifikace	ks	-40,000	1 370,000	-54 800,00	
127	23	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,600	678,000	-406,80	CS ÚRS 2017 01
D 781		Dokončovací práce - obklady					-71 967,35	
135	24	781774116	Montáž obkladů vnějších z dlaždic keramických do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-76,690	475,000	-36 427,75	CS ÚRS 2017 01
136	25	7810000001	Keramický obklad bílo-šedá barva 440x52x14mm	m2	-84,359	420,000	-35 430,78	

DODATEK Č. XX

Kód: SK17043-II
Stavba: ZŠ a MŠ M. Boleslav, Václavkova 1040, p.o. - SŠ gastronomie a hotelnictví MB, s.r.o.
 Datum:
 Místo: Václavkova 1040
 Projektant: Ing. arch. Tomáš Šantavý
 Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
 Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

PČ SoD	PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	CS
137	26	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,230	473,000	-108,82	CS ÚRS 2017 01

SIL - Silnoproud -43 130,00

D D1 Elektroinstalace: -10 980,00

2	27	Pol12	Chráníčka KF09040	m	-180,000	28,600	-5 148,00	
5	28	Pol15	Kabel silnopr. CYKY 3Cx2,5	m	-180,000	32,400	-5 832,00	

D D3 Dodávka svítidel vč. světel. zdrojů a příslušenství -21 150,00

14	29	Pol24	VS-sloupkové svítidlo LED 5W,IP66,tř.ochrany II, zemní kotva do betonu, propojovací svorkovnice, IP 67	ks	-10,000	2 115,000	-21 150,00	
----	----	-------	--	----	---------	-----------	------------	--

D D4 Zemní práce -11 000,00

18	30	Pol29	betonový základ pro sloup. svit.,zabeton. zemní kotvy	ks	-10,000	1 100,000	-11 000,00	
----	----	-------	---	----	---------	-----------	------------	--

SO 501 - Komunikace -82 696,01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -17 100,00

30	31	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	-7,000	300,000	-2 100,00	CS ÚRS 2017 01
31	32	359901212	Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci	m	-50,000	300,000	-15 000,00	CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -64 320,00

54	33	935113112	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	m	-16,000	810,000	-12 960,00	CS ÚRS 2017 01
55	34	935000001	Žlab polymerbetonový š 450mm dle specifikace včetně roštu a výtokového dílu	m	-16,000	3 210,000	-51 360,00	

D 998 Přesun hmot -1 276,01

64	35	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-7,011	182,000	-1 276,01	CS ÚRS 2017 01
----	----	-----------	---	---	--------	---------	-----------	----------------

PŘÍPOČET 499 744,27

SO 201 - Architektonicko-stavební řešení 369 462,60

D 1 Zemní práce 6 889,00

3	1	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 - kanalizace	m3	5,000	222,500	1 112,50	CS ÚRS 2017 01
4	2	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 - kanalizace	m3	5,000	208,500	1 042,50	CS ÚRS 2017 01
	3	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m - kanalizace	m3	5,000	78,600	393,00	CS ÚRS 2018 01
9	4	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 - kanalizace	m3	10,000	37,100	371,00	CS ÚRS 2017 01
12	5	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 - kanalizace	m3	5,000	514,000	2 570,00	CS ÚRS 2017 01
17	6	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m - kanalizace	m3	5,000	280,000	1 400,00	CS ÚRS 2017 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 094,00

28	7	311113136	Nosná zeď tl do 500 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	22,000	1 835,000	40 370,00	CS ÚRS 2017 01
30	8	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,180	31 800,000	5 724,00	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 560,00

	9	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	76,000	560,000	42 560,00	CS ÚRS 2018 01
--	---	-----------	--	----	--------	---------	-----------	----------------

DODATEK Č. XX

Kód: SK17043-II
Stavba: ZŠ a MŠ M. Boleslav, Václavkova 1040, p.o. - SŠ gastronomie a hotelnictví MB, s.r.o.
 Datum:
 Místo: Václavkova 1040
 Projektant: Ing. arch. Tomáš Šantavý
 Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
 Zhotovitel: EMH stavební CZ s.r.o., Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

PČ SoD	PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	CS
D 8 Trubní vedení							16 700,00	
	10	894811130	Šachta DN 400 plastová vč. poklopu + napojení trubkou 125	kus	1,000	16 700,000	16 700,00	CS ÚRS 2018 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							88 928,00	
	77	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	32,400	1 890,000	61 236,00	CS ÚRS 2017 01
	12	960909001	Demontáž a odvoz květináčů	ks	28,000	989,000	27 692,00	
D 997 Přesun sutě							161 578,80	
	83	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	64,800	256,000	16 588,80	CS ÚRS 2017 01
	84	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	64,800	486,000	31 492,80	CS ÚRS 2017 01
	85	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	64,800	176,000	11 404,80	CS ÚRS 2017 01
	86	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	972,000	19,700	19 148,40	CS ÚRS 2017 01
	87	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	64,800	1 280,000	82 944,00	CS ÚRS 2017 01
D 998 Přesun hmot							6 712,80	
	88	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	25,720	261,000	6 712,80	CS ÚRS 2017 01
SO 501 - Komunikace							130 281,67	
D 5 Komunikace pozemní							60 725,70	
	39	596811223	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy přes 300 m2	m2		398,000		CS ÚRS 2017 01
	20	592456x	dlažba desková betonová 40x60	m2	192,780	315,000	60 725,70	
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							61 392,00	
	21	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	16,000	387,000	6 192,00	CS ÚRS 2018 01
	22	935000001x	Žlab polymerbetonový DN 150 mm dle specifikace včetně roštu a výtokového dílu	m	16,000	2 200,000	35 200,00	
	23	90001x	Doplnění laviček do altánu	kpl	1,000	20 000,000	20 000,00	CS ÚRS 2018 01
D 998 Přesun hmot							8 163,97	
	64	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	44,857	182,000	8 163,97	CS ÚRS 2017 01
CELKEM (bez DPH)							-148 044,69	
DPH 21 %							-31 089,39	
CELKEM (včetně DPH)							-179 134,08	